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Percurso

Carcavelos �Praia)

Nova SBE
R Inglaterra 233
Estr Torre �X� R Fern Leôncio Mendonça
Av Dr Francisco Lucas Pires �X� R Flora
Av Francisco Lucas Pires 239
Oeiras �Medrosa)
Av Infante D Henrique 12
Av D João I 15 �Igreja)
Av D João I 39 �Tribunal)
Av D João I � Escola Preparatória
R Infanta D Isabel �Liceu)
R Inf D Isabel �Estação)
Oeiras �Estação Norte)
R Desembargador Faria (Ina)
R Cândido dos Reis 84
R Figueirinha 14
R Figueirinha 26
Av Rio Janeiro �Cemitério)
Pça Com Henrique Moreira Rato 34B
Av Rio Janeiro �X� R Gaspar Lemos
Estr Oeiras �Posto Combust)
Estr de Oeiras 10
Estr Oeiras �Rot R Cacilhas)
Estr Oeiras �Inst Condessa de Cuba)
Estr Oeiras �X� R Sta Casa Misericordia
Porto Salvo �Centro)
R C Rio Maior �Igreja)
Estr Leião �X� Av Eng Arantes Oliveira
Leião �X� Talaíde
Estr Leceia �X� Estr Leião
Estr Leceia Viv Terranova
Estr Leceia �Fte X� Caminho Serra
Leceia �Igreja)
R 7 Junho Fte 32
Barcarena �Ponte)
R Bomb Voluntários �Recorte)
Estr Consigl Pedroso 123
Estr Consiglieri Pedroso 81
Estr Consiglieri Pedroso 69
Queluz Baixo �CC�
Estr Consigl Pedroso �Esc Primária)
Monte Abraão �Estação)
R Timor 2
Av Elias Garcia 219
Queluz �4 Caminhos)
Av D Pedro IV �Bomb V Queluz)
Praça D João I
Av D Nuno Álvares Pereira 35
Av D Nuno Álv Pereira �C Emprego)
R Elias Garcia 362
R Luís Camões 9 �CTT�
Estr Salv Allende �Posto Combustivel)
Praceta Miguel Cláudio 2
R Elias Garcia 103
R Elias Garcia 88
R Elias Garcia 43

Amadora Este �Metro)

Horário previsto de passagem COD. 050007 / 01.01.2023
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Período de Férias Escolares
Dias Úteis
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Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 30b

40
05a

40
05a

40
10a

40
10a

40a
15
40a

10a

40
15a

40a
10
40a

05
40

05a

30
50

05
30a

50

10
30

20

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a
10

a

a) Circula Via Oeiras Parque e Não Circula Via Nova Sbe
b) Inicia em Porto Salvo �Centro)
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